Informations Post AGO

SOCIETE REGIONALE D’IMPORTATION ET D’EXPORTATION -SORIMEX-
Siége social : Avenue des Martyrs - 3038 SFAX -

Suite a la réunion de son Assemblée Générale Ordinaire en date du 22 juin 2024, la
Société Régionale d’Importation et d’Exportation -SORIMEX- publie ci-dessous :

e Les résolutions adoptées,

e Le Bilan apres affectation du résultat comptable,

e L’état d’évolution des capitaux propres,

e La liste des membres du conseil d’administration.

e LESRESOLUTIONS ADOPTEES
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e LE BILAN APRES AFFECTATION DU RESULTAT COMPTABLE

BILAN AU 31.12.2023 oAl ga
ACTIFS dyati) 2023 2022
Actifs Non Courants .ix .4t joom
Actifs Immobilisés inwy o
Immobilisations Incorporelles d:abs_pall e 143 049,999 143 049,999
koins Amortissements lmmo lncorp EELAFLA P -111 317,376 -84 400,887
VN Asleall audll 31 732,623 58 649,112

il

Immobilisations Corporelles 4l A5l Jael

20 734 447,370
-13 418 868,089

19 567 807,717
-12 330 869,952

koins Amortissements lmmo Corp EaL LI
VN Al 4l
Immobilisations Financigres A 0lall Jgaal

kdoins Prowvisions Immo Fin aliaaml el jana

T 365 579,281

T 236 937,765

VN astiall Al
Total des Actifs Immobilisés ioin e proms
Autres Actifs Non Courants

e Al ad gl

Total des Actifs Non Courants i, .ilf oot seaes

Actifs Courants

I e

Stocks
Moing Prowisions f Stocks

wils gy all
‘_’L.a'-..|"-":l_..\.

713 783,572 718 733,572
-71 776,000 -71 776,000
647 007,572 647 007,572

8 044 319.476 7 042 594,449
0,000 0,000

8 044 319.476 7 942 594.449
6 273 025,224 5162 766,481
-85 510,208 -85 510,208

VCN des stocks astlall A.i

Clients et Comptes Rattachés  azralesdl ciiialiy clt all

Clients douteux PLET I PR |

Maoins Prowisions f Clients aliaaTl ol s,

6 187 515,016

5077 256,273

s s Al

Moing Prowisions [/ &wances Fourmisseurs

Fournisseurs, avances et acomptes

ralEaaTl] el g o

Autres actifs courants L5 Aol gt
Moing Prowisions f AAC

JEF. BN L P

Al o Ly gl

Total des Actifs Courants & jall Jzetil & jeaa

Liquidités et éguivalents de liguidités

3 629 390,700 2827 856,447
1438 632,365 1092 255,971
-730 417,430 -730 417,430
708 214,935 361 838,541
141 369,518 135 273,101

- 24 400,000 - 24 400,000
117 469,518 110 879,101
1591 178,828 866 116,129
-150,000 -150,000

1 591 028,828 865 966,129
7 T7T2625,691 6 994 847,543
20 006 244,688 16 038 644.034

TOTAL DES ACTIFS Jaai! £ gaaa

28 050 564,164

23 981 238,483




BILAN AU 31.12.2023 oA Al ga

Capitaux propres et Passifs Al gl gardl 2023 2022
Capitaux Propres Ll | Mot
Capital Social Jladl 1 255 725,000 1 255 725,000
Réserves -4 183 581,119 183 581,119
Résultats Reportés dlx5a ] 16 702 887,932 13 049 976,058

Autres Capitaux Propres W A5 Jga

Total cap. prop. avant Rés.de l'ex.
alanall Aol Aals Q8 ASI ) gl £ s
Reésultat de 'exercice (Bénéfice)

() i 22 Nl 2o

Total des capitaux propres av.affectation

-L_l._u.-uh.d' Auall ;\a._l.'u a -L_l.'l'..1.'|' ._'I'.jﬁ"f' E.j.um

PASSIFS

Ag el

Passifs Non courants oo il 2 gl

Provisions pour risques et charges  _beell sl 3ua

Emprunts st
Total des Passifs Non Couramts Lt .l sael gooes

Passifs Courants ol a gl

Fournisseurs et comptes rattach@s  ag el obleslly Jg295al1

Clients avances et acomptes el el Aol

Autres passifs courants 5 Ayl agens

concours bancaires et autres passifs fin

Total des Passifs Courants i.i=/ spash peoms

TOTAL DES PASSIFS

Ag el Gapwa
[ il - it

479 514,524

479 514,524

18 621 708,575

18 621 708.575

14 968 796,701

2 160 491,880

17 129 288.581

2429,000 2429,000
0,000 0,000
2 429,000 2 429,000

6 730 620,620

80 848,477

1520 253,142

10394 704,350

9 426 426,589

9 428 855,589

5622469,162

59 378,280

1167 673,460

6 849 520,302

6 851 949,902

Total capitaux prop. et des passifs
-."ai"'"'i""d ;‘__l_'ll'ul \Jl-jﬁ\-“l Ei 2

28 050 564,164

23 981 238,483




e L’ETAT D’EVOLUTION DES CAPITAUX PROPRES

AUTRES CAPITAUX
EN TND CAPITAL RESERVE LEGAL RESULTAT REPORTES PROPRES RESULTAT DE L EXRECICE | TOTAL
SOLDES AU 31/12/2023 1255 725,00 183 581,12 15 084 895,44 479 514,52 1743 564,99 18 747 281,08
AFFECTATION DES RESULTATS AGO 22/06/2024 1617 992,49 1743 564,99 125 572,50
DIVIDENDES DISTRIBUES
SOLDES AU 31/12/2023 APRES AFFECTATION 1255 725,00 183 581,12 16 702 887,93 479 514,52 - 18 621 708,57




LISTE DES MEMBRES DE CONSEIL D'ADMINISTRATION

MEMBRE DE CONEIL FONCTION SOCIETE POSTE OCCUPEE DATE D'AGO | PERIODE
PDG PDG 18/06/2022 | 2022/2023/2024
PDG EZZITOUNA |MEMBRE DE CONSEIL 18/06/2022 | 2022/2023/2024
PDG PDG 22/06/2023 | 2023/2024/2025
SAMET MOUNIR PDG SICOB MEMBRE DE CONSEIL 22/06/2023 | 2023/2024/2025
RETRAITE EZZITOUNA MEMBRE DE CONSEIL 18/06/2023 | 2022/2023/2024
SAMET RAFIK RETRAITE SICOB MEMBRE DE CONSEIL 22/06/2023 | 2023/2024/2025
EZZITOUNA(SAMET WASSIM) |DIRECTEUR DE MAGASIN SORIMEX | TOUTA CLEAN | GERANT 06/05/2019 | ILLIMITE
SICOB( ABDELAZIZ BELGUITH) | DIRECTEUR ADJOINT SICOB SICOB MEMBRE DE CONSEIL 22/06/2023 | 2023/2024/2025
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